
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(шестого созыва) 
 

РЕШЕНИЕ   

 

20 февраля 2024 г.                   пос. Видяево 

 

№ 160 

 

О внесении изменений в пункт 11 Положения об организации деятельности 

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО 

Видяево по выявлению бесхозяйных недвижимых вещей и принятию их в 

муниципальную собственность, утвержденного решением Совета депутатов 

ЗАТО Видяево от 03.11.2022 № 25 

 

В соответствии с частью 3 статьи 225 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь Уставом ЗАТО Видяево, Совет депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в пункт 11 Положения об организации деятельности 

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО Видяево по 

выявлению бесхозяйных недвижимых вещей и принятию их в муниципальную 

собственность, утвержденного решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 

03.11.2022 № 25, дополнив после слов «вещи на учет» словами «, а в случае 

постановки на учет линейного объекта по истечении трех месяцев со дня 

постановки на учет». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования в газете «Вестник Видяево» и подлежит размещению на 

официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО Видяево. 

 

 

Председатель Совета депутатов  

ЗАТО Видяево                                                                                                А.Е. Бугайчук 

    

Глава ЗАТО Видяево                                                                                     С.В. Богза 

 


